Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO
32 Settimana | empo Awento / Ciclo A

+DOMENICA 11 Dicembre

3% del Tempo di Avvento

Lunedi 12 Dicembre
B.V. Maria di Guadalupe

Martedi 13 Dicembre
S. Lucia

Mercoledi 14 Dicembre

Giovedi 15 Dicembre
Novena di Natale 1

Venerdi 16 Dicembre
Novena di Natale 2

Sabato 17 Dicembre
Novena di Natale 3

+DOMENICA 18 Dicembre

4% del Tempo di Avvento
Novena di Natale 4

AVVISI:
Mercoledi 14 Dicembre ore 19.30 in Oratorio incontro per genitori e bambini di IV elementare: gruppo Sr.

N

)

\4

Mariuccia e Antonella. Ore 19.15 Consiglio dei Guanelliani Cooperatori nel Salone S. Antonio.

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore

8.00
9.00
10.00
11.30
18.00
19.00

8.30
18.00

8.30

ore 10.00
ore 18.00
ore 19.00

ore
ore

8.30
18.00

ore 8.30

ore 18.00

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.30
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
10.00
11.30
18.00
19.00

+ Pro populo

+ Eufemia Tinelli

+ Bertini Giuseppe

50mo D’ Arco Cosimo e Girolamo Anna
+ Flora Leo

+ Peppino Guarella

+ Def. Famiglia Bagnardi

+ Lucia Saponaro Contento
+ Lucia Cielo Piepoli
+ Arcangelo Ficarella

+ Nicola Pugliese (trigesimo)

+ Giorgio, Teresa, Giuseppe Sportelli

+ Vito Sante Longo
+ Rosa Contento e Cosimo Tauro

+ Calella Domenico (1 Anniv.)
+ Caterina e Martino Perrini

+ Pro populo

+ Giorgio Semeraro

+ Netta, Maria Intini e Giacomo Tinelli
+ Raffaele, Maria, Cosima Semeraro

+ Angelo Cardone

+ Donato e Nicola Barnaba

aS. Lucia

aS. Lucia

a S. Antonio

a S. Lucia

aS. Antonio
aS. Lucia
aS. Lucia

a S. Lucia

aS. Lucia

a S. Antonio

a S. Lucia

a S. Antonio

a S. Lucia

a S. Antonio

aS. Lucia

aS. Antonio

aS. Lucia

a S. Lucia

Giovedi 15 Dicembre INIZIO NOVENA DI NATALE: 8.00 a S. Lucia; ore 17.00 per bambini del catechismo e
genitori a S. Antonio; ore 20 per ragazzi, universitari, lavoratori a S. Antonio.
Sabato 17 Dicembre la novena delle ore 20.00 si terra a Ss. Sacramento ed alle 20,30 giungera la “Luce di
Gerusalemme”: tutti i gruppi, associazioni e persone sono invitati a un momento di Veglia celebrativa.
La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di GIUSEPPE e LUCIA.



