Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO



3ª Settimana Tempo Avvento / Ciclo A

ore 8.00 ore 9.00 ore 10.00 ore 11.30	+ Pro populo+ Eufemia Tinelli+ Bertini Giuseppe50mo D'Arco Cosimo e Girolamo Anna	a S. Lucia
ore 18.00 ore 19.00	+ Flora Leo + Peppino Guarella	a S. Lucia
ore 8.30 ore 18.00	 + Def. Famiglia Bagnardi	a S. Antonio a S. Lucia
ore 8.30 ore 10.00 ore 18.00 ore 19.00	+ Lucia Saponaro Contento + Lucia Cielo Piepoli + Arcangelo Ficarella	a S. Antonio a S. Lucia a S. Lucia a S. Lucia
ore 8.30 ore 18.00	+ Nicola Pugliese (trigesimo)	a S. Lucia a S. Antonio
ore 8.30 ore 18.00	 + Giorgio, Teresa, Giuseppe Sportelli	<u>a S. Lucia</u> <u>a S. Antonio</u>
ore 8.30 ore 18.00	+ Vito Sante Longo + Rosa Contento e Cosimo Tauro	<u>a S. Lucia</u> <u>a S. Antonio</u>
ore 8.30 ore 18.00	+ Calella Domenico (1 Anniv.) + Caterina e Martino Perrini	<u>a S. Lucia</u> a S. Antonio
ore 8.00 ore 9.00 ore 10.00 ore 11.30 ore 18.00 ore 19.00	 + Pro populo + Giorgio Semeraro + Netta, Maria Intini e Giacomo Tinelli + Raffaele, Maria, Cosima Semeraro + Angelo Cardone + Donato e Nicola Barnaba 	a S. Lucia a S. Lucia
	ore 9.00 ore 10.00 ore 11.30 ore 18.00 ore 19.00 ore 8.30 ore 18.00 ore 18.00 ore 18.00 ore 18.00 ore 18.00 ore 18.00 ore 8.30 ore 18.00 ore 8.30 ore 18.00 ore 8.30 ore 18.00 ore 8.30 ore 18.00	ore 9.00 + Eufemia Tinelli ore 10.00 + Bertini Giuseppe ore 11.30 50mo D'Arco Cosimo e Girolamo Anna ore 18.00 + Flora Leo ore 19.00 + Peppino Guarella ore 8.30 ore 18.00 + Def. Famiglia Bagnardi ore 8.30 ore 10.00 + Lucia Saponaro Contento ore 18.00 + Lucia Cielo Piepoli ore 19.00 + Arcangelo Ficarella ore 8.30 ore 18.00 + Nicola Pugliese (trigesimo) ore 8.30 ore 18.00 + Giorgio, Teresa, Giuseppe Sportelli ore 8.30 ore 18.00 + Calella Domenico (1 Anniv.) + Caterina e Martino Perrini ore 8.00 + Pro populo ore 9.00 + Giorgio Semeraro ore 10.00 + Netta, Maria Intini e Giacomo Tinelli ore 11.30 + Raffaele, Maria, Cosima Semeraro ore 18.00 + Angelo Cardone

AVVISI:

- > *Mercoledì* 14 *Dicembre* ore 19.30 in Oratorio incontro per genitori e bambini di IV elementare: gruppo Sr. Mariuccia e Antonella. Ore 19.15 Consiglio dei Guanelliani Cooperatori nel Salone S. Antonio.
- > Giovedì 15 Dicembre INIZIO NOVENA DI NATALE: 8.00 a S. Lucia; ore 17.00 per bambini del catechismo e genitori a S. Antonio; ore 20 per ragazzi, universitari, lavoratori a S. Antonio.
- > *Sabato 17 Dicembre* la novena delle ore 20.00 si terrà a Ss. Sacramento ed alle 20,30 giungerà la "Luce di Gerusalemme": tutti i gruppi, associazioni e persone sono invitati a un momento di Veglia celebrativa.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di GIUSEPPE e LUCIA.